
 
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  ДЕТСКИЙ САД № 14  

СТ. ГРИВЕНСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

"_30_"__01______2023___г                № _27____ 

ст. Гривенская 

 

 

 

«О проведении внутреннего мониторинга качества  

образования в МАДОУ – д/с № 14 ст. Гривенской» 

 

 

 В целях проведения мониторинга качества образования в МАДОУ - д/с 

№14 ст. Гривенская для оптимального обеспечения государственных гарантий 

уровня и качества дошкольного образования,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в МАДОУ – д/с № 14 ст. Гривенской в срок с 06.02.2023г. 

по 10.02.2023г. внутренний мониторинг качества образования. 

2. Назначить ответственного за проведения мониторинга качества 

образования в МАДОУ – д/с № 14 ст. Гривенской воспитателя М.И.Мироненко. 

3. Утвердить состав рабочей группы:  

Манафовой Н.С., заведующий (руководитель группы); 

Мироненко М.И., воспитатель;  

Немченко Д.В., воспитатель; 

Пелипенко С.Н., учитель-логопед; 

 4. Воспитателям всех групп организовать проведение мониторинга 

качества с 06.02.2023г. по 10.02.2023г. 

 5. Результаты мониторинга обсудить на предстоящем педагогическом 

совете МАДОУ- д/с №14 ст. Гривенской. 

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ  – д\с №14 

Ст. Гривенской                                                              Н.С.Манафова 

 

С приказом ознакомлены: 

Немченко Д.В. ____________ 

Мироненко М.И. ___________ 

Пелипенко С.Н.____________ 


		2023-02-18T11:34:53+0300
	Манафова Наида Султанхановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




